



TOURISM FINANCE CORPORATION OF INDIA LIMITED

An IFCI Initiative

Regd. Office : 13th Floor, IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi-110019, Ph : 011-41732206, 26291151
Fax: 011-26291152, Website: www.tfcilttd.com CIN:L65910DL1989PLC034812

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2016 (Rs. in Lakh)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2016	30.06.2015	31.03.2016
		(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Income from Operations	5,395.26	4,697.56	18,422.03
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional items and/or extraordinary items)	2,670.97	2,095.83	7,567.91
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	2,670.97	2,095.83	7,567.91
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	2,015.97	1,645.83	5,361.39
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	#	#	#
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	8,071.67	8,071.67	8,071.67
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	43,333.80
8	Earning Per Share (Face value of ₹10/- each) (not annualised)			
	- Basic (₹)	2.50	2.04	6.64
	- Diluted (₹)	2.50	2.04	6.64

NOTES : The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly /Yearly Financial Results are available on the Stock Exchanges websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's Website www.tfcilttd.com.

The company being an NBFC, Ind AS as prescribed in section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 is not applicable for the financial year 2016-17

By order of the Board
for Tourism Finance Corporation of India Ltd.
(S. P. Arora)
Managing Director

Place : New Delhi
Date : August 10, 2016

12x11



टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.

आईएफसीआई की एक पहल

पंजी. कार्यालय: 13वां तल, आईएफसीआई टॉवर, 61 नेहरु प्लेस, नई दिल्ली-110019, फोन: 011-41732206, 26291151
फैक्स : 011-26291152, वेबसाइट : www.tfcilttd.com, सीआईएन: L65910DL1989PLC034812

30 जून 2016 को समाप्त तिमाही के लिये अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	30.06.2016	30.06.2015	31.03.2016
		को समाप्त तिमाही (अंकेक्षित)	को समाप्त तिमाही (अंकेक्षित)	को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)
1	प्रचालनों से आय	5,395.26	4,697.56	18,422.03
2	अवधि के लिये निवल लाभ (कर, विशिष्ट मदों और/अथवा असाधारण मदों से पूर्व कर)	2,670.97	2,095.83	7,567.91
3	अवधि के लिये कर पूर्व निवल लाभ (विशिष्ट मदों और/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	2,670.97	2,095.83	7,567.91
4	अवधि के लिये कर उपरांत निवल लाभ (विशिष्ट मदों और/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	2,015.97	1,645.83	5,361.39
5	अवधि के लिये कुल समग्र आय [अवधि के लिये लाभ शामिल करते हुए (कर उपरांत) और अन्य समग्र आय (कर उपरांत)]	#	#	#
6	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक 10/- रु. फेस वैल्यू)	8,071.67	8,071.67	8,071.67
7	आरक्षित (पुनःमूल्यांकित आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाया गया है।	-	-	43,333.80
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/- फेस वैल्यू) (वार्षिकीकृत नहीं)			
	- बेसिक (₹)	2.50	2.04	6.64
	- डाइल्यूटेड (₹)	2.50	2.04	6.64

टिप्पणिया: उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विवरण का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण फॉर्मेट स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों www.nseindia.com और www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.tfcilttd.com पर उपलब्ध है। कंपनी के एनबीएफसी होने के कारण कंपनीज (भारतीय लेखांकन मानदंड) नियम 2015 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के अनुच्छेद 133 में यथा निर्धारित इंड एस वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिये लागू नहीं है।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 10 अगस्त, 2016

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.
(एस.पी. अरोड़ा)
प्रबंध निदेशक

12x11